
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE
SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”

Nr.______Prot., Tiranë, më ___.07.2018.

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tirane(Elisabeta Brahaj)

Adresa Rr. “Shefqet Ndroqi”, Tirane

Tel/Fax 0688046402 (0695517764)

E-mail elisabeta.brahaj@gmail.com

Adresa e Internetit www.sushefqetndroqi.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Materiale Konsumi për nevojat spitalore ”-
Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me
afat 1 vjeçar (12 muaj)”.

TIME Artikulli Specifikime Njesia
Fond Limit per
Njesi/lot (lek pa TVSH)

1 DUAL SYRING
SHIRINGE PER KONTRASTIN, (200 ML SHIRINGE, 60' T-
CONNECTOR DHE PRIME TUBE , 1 QUICK FILL TUBE)

Cope

2688

2
FILTRA
BADIPLETIZMOGRAFIE KABINETI SPIROMETRISE

Cope

900

3
GOJEZA KALLCUKU
BADIPLETIZMOGRAFIE KABINETI SPIROMETRISE

Cope

650

4
LIDHEZE E FILTRIT ME
GOJEZEN KABINETI SPIROMETRISE

Cope

900

5 KAPESE HUNDESH KABINETI SPIROMETRISE

Cope

340

6
VOLUMATIK

KABINETI SPIROMETRISE

Cope

2,300

http://www.sushefqetndroqi.gov.al


TIME Artikulli Specifikime Njesia
Vlera e pritshme e kontratave
sipas loteve per 12 muaj

1 DUAL SYRING

SHIRINGE PER KONTRASTIN, (200 ML
SHIRINGE, 60' T-CONNECTOR DHE PRIME
TUBE , 1 QUICK FILL TUBE) 268,800

2
FILTRA
BADIPLETIZMOGRAFIE KABINETI SPIROMETRISE

Cope

3,600,000

3
GOJEZA KALLCUKU
BADIPLETIZMOGRAFIE KABINETI SPIROMETRISE

Cope

32,500

4
LIDHEZE E FILTRIT ME
GOJEZEN KABINETI SPIROMETRISE

Cope

9,000

5 KAPESE HUNDESH KABINETI SPIROMETRISE

Cope

3,400

6
VOLUMATIK

KABINETI SPIROMETRISE

Cope

9,200

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77724-07-04-2018

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër: 7,778 (shtatëmijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e tetë) Lekë pa
TVSH, ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull, referuar
pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e
saj me mjete elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik.
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total): lekë
3,922,900 pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e nënshkrimit të
marrëveshjes kuadër.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/07/2018 (dd/mm/vvvv)
Ora: 10:00 www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16/07/2018 (dd/mm/vvvv)
Ora: 10:00 www.app.gov.al

D R E J T O R I
Prof. Dr. Perlat KAPISYZI FCCP

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

